
ZARZĄDZENIE NR  OG/231/2009   
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 9 lipca 2009 roku  
 
 

w sprawie nabycia nieruchomości.  
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.  25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, 
poz. 2603, z późn. zm.)   
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Postanawiam nabyć do zasobu Gminy Dębnica Kaszubska niżej wymienione 
nieruchomości od osób fizycznych: 

1) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 759/1, o powierzchni 0,0213 ha, 
położona w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Dębnica Kaszubska, pełniąca 
funkcję drogi, będąca własnością Państwa Henryka i Ireny Skóra, zamieszkałych w 
Dębnicy Kaszubskiej, nieodpłatnie; 

2) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 248/1, o powierzchni 0,4570 ha, 
położona w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Podwilczyn, będąca własnością 
Pana Józefa Gąsiorowskiego, zamieszkałego w Koszalinie przy ulicy Batorego 8, 
za cenę 4.000,00 zł.  

  
   
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
        
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 


